
『ダイキンの工場空調の考え方』
セミナー開催のご案内

拝啓 師走の候、ご盛業のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、空調機メーカーのダイキンと協業し、工場空調のセミナーを開催いたします。

電気代高騰の中、省エネ性を高める空調・換気の考え方、職場の環境改善といった内容で

皆様のご商売の一助になるセミナーを予定しております。

お忙しい時期とは存じますが、是非ともご参加賜りますようご案内申し上げます。

敬具

①ダイキンの工場空調の考え方

②ダイキン工業㈱ 臨海工場の実例

③スポットエアコン、マルチキューブのご紹介

講師：ダイキン工業㈱ 空調営業本部 設備営業部 篠崎政仁

上記を予定しておりますが、内容につきましては変更となる場合もございます。

ご了承頂けます様お願い致します。

＜講習内容＞

＜開催概要＞

■日時 2024年2月15日（木） 13:30～15:00
■受付時間 13:00～13:30

■場所 本間電機工業株式会社 1F会議室

新潟県三条市須頃3丁目60番地

■定員 15名（先着申込順）
■参加費 無料

2023 年12 月 吉 日

申込書へ必要事項をご記入頂き、お申込ください。

誠に勝手ながら、2024年1月31日（水）までにお申込頂けます様

お願い申し上げます。

本間電機工業株式会社
ダイキンHVACソリューション新潟株式会社



【会場までのアクセス】
■お車をご利用の場合
燕三条ICから車で3分
須頃（三）交差点の角

貴社名

ご連絡先

電話 FAX

E-mail

ご出席者名
ご芳名① お役職

ご芳名② お役職

弊社では、ご記入頂きました個人情報について、商品・サービスのご提案に関する情報提供を目的にご利
用させて頂きます。また、個人情報保護方針のもと、適切な管理により、お客様の同意なく第三者へ開示
・提供いたしません。

ＦＡＸ番号：０２５６－３５－３９９４
本間電機工業株式会社 行

申込期日：2024年1月31日（水）まで

工場空調の考え方セミナー参加申込書

本申込書の【お客様ご記入欄】にご記入頂き 以下のＦＡＸ番号まで送信をお願い致します。

【お客様 ご記入欄】 定員15名（先着順）とさせていただきますので予め御了承願います。

新潟県三条市須頃3丁目60番地


